
2/1Strana Zpracováno informačním systémem Solitea Vema

tel.:

CZ00253154DIČ:00253154IČ:

Praha160 00
Evropská 370/15
Vienna House Diplomat Prague a.s.

Dodavatel:

Praha160 00
Evropská 370/15
Vienna House Diplomat Prague a.s.

Objednávka na adresu:

15.09.22Datum vystavení:

Brno 3603 00
Hroznová 2

Dodávka na adresu:

Brno 3603 00
Hroznová 2

Faktura na adresu:

Doprava dodavatelemZpůsob dopravy:
převod. přík.Forma úhrady:

31.10.22Požadované datum dodávky:

podatelna@ukzuz.cze-mail:
543 548 111tel.:

CZ00020338DIČ:00020338IČ:

 
/Bankovní spojení:

Brno 3603 00
Hroznová 2

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
organizační složka státu IČ:00020338

Odběratel:

OB2100002072 Číslo dokladu:Objednávka



2/2Strana Zpracováno informačním systémem Solitea Vema

Ústav je zřízen zřizovací listinou Ministerstva zemědělství č.j. 81374/2013-MZE-12142 dne 13.12.2013.

lenka.chalupova@ukzuz.czE-mail:
543548266Telefon: 

.................................................. Podpis:Lenka Chalupová Vystavil:

Souhlasem s objednávkou je dodání zboží a poskytnutí služby. 

94 560.00Předpokládaná cena:

RO25    CZ PRES - "Neformální COPHs"

WELCOME DRINK ..... 17. 10. 2022 ..... 80 osob

- studený bufet ... 650 Kč/osoba

- přípitek ... 182 Kč/osoba

- nápojový balíček 3 nápoje/osoba (pivo, víno, nealko, prosecco)   ... 350 Kč/osoba

SLOŽENÍ STUDENÉHO BUFETU:
Vegetariánský wrap
Sandwich s variací náplní

Pršut od Chovanečka, marinované olivy
Jehněčí a hovězí klobásy z farmy Rudimov

Výběr sýrů z farmy Krasolesí, ovocné chutney, crosíny

Salát s uzeným pstruhem z Chabrybárny
Salát z pečené zeleniny s šlehaným kozím sýrem a toustovanými semínky

Pečivo, máslo

Domácí jablečný závin s vanilkovou omáčkou
Švestkový koláč s mákem

PODMÍNKY PRO POČET OSOB:
26/09 (tři týdny před akcí) upravíme finálně počet osob:

40 - 80 pax - Bull and Bonito exkluzivně
20 - 40 pax - Zadní část restaurace Bull and Bonito pro Vás,ale               druhou půlku restaurace necháme otevřenou 
              pro veřejnost
Méně než 20 pax - prostor na baru před krbem 

94 560.00-1Uvítací pohoštění účastníků_CZ PRES-RO25
Cena za MJMnožstvíPředmět objednávky

OB2100002072 Číslo dokladu:Objednávka


